
Universidade Federal de Minas Gerais 

Faculdade de Odontologia 

Colegiado de Graduação em Odontologia 

 

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 018/2022 

 

A Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em 

Odontologia, Prof.ª Dr.ª Najara Barbosa da Rocha, no uso de suas atribuições regimentais 

e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

Designar os acadêmicos Camila Oliveira Freitas, RA 2019432476, como 

Presidente; André Souza Rufino, RA 2018078121, como Vice-presidente; Laura 

Caldeira Ratton Mascarenhas, RA 2018097444 como Secretária; e, o Prof. Dr. Walison 

Arthuso Vasconcellos (ODR) e Prof. Dr. Hugo Henriques Alvim (ODR), como tutores da 

Liga Acadêmica de Odontologia em Harmonização Orofacial (LAHOF) FAO UFMG. 

 

 Esta portaria revoga a portaria 003/2021, de 20 de abril de 2021. 

 

 

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2022. 

 

 

_____________________________________ 

Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha 

Coordenadora pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia 

Faculdade de Odontologia/UFMG 


		2022-08-22T13:52:30-0300




